NASYMFLOOD...
Flutlichtstrahler
• Horizontal zu installieren
• Wartungsfrei
• Vorverdrahtet mit 1m H05RN-F-Kabel
• Feststellschrauben zur Fixierung der Neigung
• Asymmetrische Lichtverteilung zur Vermeidung von Lichtverschmutzung
• Einfache Installation durch abgewinkelten Haltebügel
• Farbtemperatur 4000K, CRI >80, L70, IP65, IK08
Hergestellt von: Luceco GmbH, Holstenplatz 20 b, 22765 Hamburg
für: Rexel Germany GmbH & Co. KG, Ridlerstr. 57, 80339 München
Produziert nach folgenden europäischen Normen
Ab
bi
ld
du
ng
 v
ar
iie
rt
 n
ac
h
Au
sf
üh
ru
ng
Artikel Artikel-Nr. Länge (mm) Breite (mm) Höhe (mm) Leuchte Lumen Watt
NASYMFLOOD6800.01 3306218 360 275 93 6.800 50
NASYMFLOOD12500.01 3306223 415 296 127 12.500 100
NASYMFLOOD19200.01 3306226 415 296 127 19.200 150
NASYMFLOOD26000.01 3306222 467 320 148 26.000 200
NASYMFLOOD30000.01 3306221 467 320 148 30.000 245
09
/2
02
1
Irr
tü
m
er
 u
nd
 te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n